EDITAL N° 006/2023

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NA PROVA OBJETIVA PARA O

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

A Comissão Organizadora da Eleição do Conselho Tutelar torna pública a relação de

candidatos aprovados na Prova Objetiva, realizada em 03/07/2023, para a seleção do Conselho

Tutelar:

N° DA

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

001 JOANA D'ARC DA COSTA 19 APROVADO

002 MARIA DE FÁTIMA DA

SILVA

18 APROVADO

003 RAQUEL PEREIRA DO

NASCIMENTO

15 APROVADO

004 ROGÉRIO ARAUJO DA

SILVA

17 APROVADO

005 MARIA CECÍLIA DOS

SANTOS SILVA

09 REPROVADO

006 MÁRCIA RÚBIA

PAULINO SILVA

13 APROVADO

007 LUCAS LUIZ GOMES DA

SILVA

16 APROVADO

008 MARIA DE JESUS FELIPE 13 APROVADO

009 MARINALVA

LAURENTINO PEREIRA

DO NASCIMENTO

19 APROVADO

010 JOÃO CLEMENTE DA

SILVA

13 APROVADO

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado preliminar poderão

fazê-lo no prazo de 03 (três) dias úteis, contados a partir da publicação deste Edital, de acordo

com o procedimento estabelecido no Edital de Abertura do Processo de Seleção.

Após a análise dos recursos e a publicação do resultado final da Prova Objetiva, os

candidatos aprovados serão convocados para a próxima fase do processo seletivo, conforme

cronograma disponibilizado no Edital do Processo Seletivo.

Parabenizamos todos os candidatos aprovados e agradecemos a participação de todos no

processo de seleção.

Atenciosamente,

Passira (PE), 06 de julho de 2023.

Rúbia Kananda Silva Moraes

Presidente do CMDCA